

# Årsredovisning

för

## Infrateknik och El i Falun AB

559088-7161

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Infrateknik och El i Falun AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falun 2024-06-03

  
Erik Björklund

Styrelsen för Infrateknik och El i Falun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver el- och fiberinstallationer samt därmed tillhörande sakhökarbeten.

Företaget är ett helägt dotterbolag till ELAB-gruppen Holding AB, org nr 559373-7173 med säte i Falun, som i sin tur ägs av Sparc Group Holding AB, org nr 559362-2490 med säte i Göteborg, som i sin tur ägs av Sparc Group AB, org nr 559320-0347 med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 332	5 553	7 986	8 924
Resultat efter finansiella poster	-819	-533	44	558
Soliditet (%)	82,4	10,2	24,0	17,8

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då verksamheten under 2023 har övergått till att bli vilande. Per balansdagen finns inga anställda kvar i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	781 420	-532 970	<b>298 450</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-532 970	532 970	<b>0</b>
Årets resultat			521 874	<b>521 874</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>248 450</b>	<b>521 874</b>	<b>820 324</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	248 449
årets vinst	521 874
	<b>770 323</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	770 323
	<b>770 323</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024061206588

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 332 086	5 552 550
Övriga rörelseintäkter		393 838	81 923
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 725 924</b>	<b>5 634 473</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-127 067	-685 072
Övriga externa kostnader		-619 328	-1 453 457
Personalkostnader	2	-1 594 900	-3 260 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 120 106	-744 781
Övriga rörelsekostnader		-83 279	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 544 680</b>	<b>-6 143 822</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-818 756</b>	<b>-509 349</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-428	-23 637
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-428</b>	<b>-23 621</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-819 184</b>	<b>-532 970</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 250 000	0
Förändring av överavskrivningar		91 093	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 341 093</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>521 909</b>	<b>-532 970</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35	0
<b>Årets resultat</b>		<b>521 874</b>	<b>-532 970</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	991 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>991 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	120 705	382 495
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 705</b>	<b>382 495</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>120 705</b>	<b>1 373 495</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		53 000	145 500
<b>Summa varulager</b>		<b>53 000</b>	<b>145 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	515 356
Fordringar hos koncernföretag		652 200	1 146 878
Övriga fordringar		170 286	270 738
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	177 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>822 486</b>	<b>2 112 416</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>875 486</b>	<b>2 257 916</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>996 191</b>	<b>3 631 411</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

248 449

781 420

Årets resultat

521 874

-532 970

**Summa fritt eget kapital**

**770 323**

**248 450**

**Summa eget kapital**

**820 323**

**298 450**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

91 093

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**91 093**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

25 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**25 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 919

0

Skulder till koncernföretag

5

42 574

2 254 010

Övriga skulder

107 375

242 384

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

720 474

**Summa kortfristiga skulder**

**175 868**

**3 216 868**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**996 191**

**3 631 411**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	6

### Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 973 000	2 973 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 973 000</b>	<b>2 973 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 982 000	-1 387 400
Årets avskrivningar	-991 000	-594 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 973 000</b>	<b>-1 982 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>991 000</b>

2024061206592

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	776 183	649 085
Inköp	0	146 504
Försäljningar/utrangeringar	-354 085	-19 406
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>422 098</b>	<b>776 183</b>
Ingående avskrivningar	-393 688	-243 507
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	221 401	0
Årets avskrivningar	-129 106	-150 181
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-301 393</b>	<b>-393 688</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>120 705</b>	<b>382 495</b>

#### Not 5 Skulder till koncernföretag

Företaget ingår i ett koncerngemensamt Cashpool-konto där Sparc Group AB är innehavare. I posten skulder till koncernföretag ingår en fordran mot Sparc Group avseende företags andel av Cashpool-kontot som uppgår till 9 426 SEK.

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	49 500
	<b>3 000 000</b>	<b>3 049 500</b>

#### Not 7 Eventualförpliktelser

För koncernens lån och krediter till Nordea finns ett generellt borgensåtagande vilket delas med bolagen inom koncernen som omfattas av samma kreditavtal. Utöver kreditavtal finns, förutom ett generellt borgensåtagande, ställda säkerheter i form av bla företagsinteckningar i underliggande dotterbolag till den del det korresponderar med aktiebolagslagen.

2024061206593

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Björklund  
Ordförande

Krister Wångdahl

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mazars AB

David Johansson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## KRISTER WÄNGDAHL

Styrelseledamot

Serienummer: 0f320241e10711[...]df7615a4cf326

IP: 85.89.xxx.xxx

2024-05-30 07:48:35 UTC



## ERIK BJÖRKLUND

Styrelseledamot

På uppdrag av: David Johansson

Serienummer: 6bf7c8d3d92ef6[...]eed353f431935

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-06-03 12:49:05 UTC



## David Lennart Johansson

Revisor

På uppdrag av: Mazars AB

Serienummer: bb2d80d69d4374[...]f5f94def54602

IP: 95.194.xxx.xxx

2024-06-03 12:59:09 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
